令和 年 月 日

ＮＰＯ法人ヨロンＳＣ

理事長　川畑　充男 様

1ヶ月以上滞在による町民料金への変更の許可をいただきたく、下記のとおり申請いたします。

令和 年 月 日 曜日 ～ 月 日 曜日

上記の申請について，下記の条件で許可します。

年 月 日

NPO法人ヨロンSC

理事長　川畑　充男 印

利用に際しての条件

① 町内に１ヶ月以上滞在すること。

② スタンプ回数券又はパス券を１回以上購入すること。

③ 利用期間中事故が発生した場合又は施設・用具等を損傷した場合は使用者側において全ての責任を負い、

与論町並びにNPO法人ヨロンSCには迷惑をかけないこと。

④ 利用規則を厳守すること。

⑤ 職員の指示に従うこと。

与論町Ｂ＆Ｇ海洋センタープール　長期滞在による料金変更許可申請書

申請者

住       所

氏       名

電話番号

会社名称
（仕事の場合）

電話番号

利用期間

氏　　　名

滞在目的

町内住所

事務局長 所属長 担　当

 202307